

ICAR-Indian Institute of Groundnut Research
Regional Research Station, Rekulakunta, Anantapur

RRS/FPDC/25-26

Date: 04.02.26

Auction of Groundnut mixed pods

Public Notice

All concerned individuals are hereby informed that, upon recommendations of Farm Disposal and Auction Committee and approval of the Director on auction of kharif 2025 mixed groundnut pods will be held in this office on Friday February 13th 2026 at 10:30AM. If you wish to participate in the auction, please be present at the specified time. The following are the terms and conditions of the auction:

Terms and Conditions

- A deposit of Rs.1000/- must be submitted as the earnest money to bid on the groundnut pods. Only those who submit the deposit will be allowed to participate. Unsuccessful bidders will have their deposit returned on the same day.
- A security deposit of Rs. 1000/- must be submitted to the security department before taking out the groundnut pods. If any damage or loss occurs, the deposit will be deducted. Otherwise the deposit will be returned after auction period is over.
- The Successful bidder must deposit 25% of the total bid amount on the same day via digital means or check. The remaining amount must be deposited within 3 days.
- The duration for taking groundnut pods and other necessary conditions will be decided by the auction committee.
- The time for taking groundnut pods will be from 9:30AM to 5:00PM
- When loading groundnut pods your vehicle must not cause any obstruction to station activities.
- If the committee feels that Institute incurs loss due to auction, then Director ICAR-IIGR reserve the right to cancel the auction at any moment without stating any reasons thereof.

Committee reserves the right to cancel the auction at any moment

Auction date: February 13th 2026

Time: Morning 10:30AM

Place: Rekulakunta, RRS, ICAR-IIGR

ICAR-Indian Institute of Groundnut Research

Regional Research Station, Rekulakunta, Anantapur

RRS/FPDC/25-26

Date: 04.02.2026

పబ్లిక్ నోటీసు

వ్యక్తిగత వ్యక్తులందరికీ ఇందుమూలంగా తెలియజేయబడుతున్నది ఏమిటంటే, Farm Disposal and Auction Committee సిఫార్సుల మేరకు మరియు డైరెక్టర్ ఆమోదం మేరకు మిశ్రమ వేరుశనగ కాయల వేలంపై, ఫిబ్రవరి 13, 2026 బుధవారం ఉదయం 10:30 గంటలకు ఈ కార్యాలయంలో జరుగుతుంది. మీరు వేలంలో పాల్గొనాలనుకుంటే, దయచేసి పేర్కొన్న సమయానికి హాజరు కావాలి. వేలం నిబంధనలు మరియు షరతులు క్రింది విధంగా ఉన్నాయి:

నిబంధనలు మరియు షరతులు

- వేరుశనగ కాయలపై వేలం వేయడానికి రూ.1000/- డిపాజిట్ సమర్పించాలి. డిపాజిట్ సమర్పించిన వారికి మాత్రమే పాల్గొనడానికి అనుమతి ఉంటుంది. విజయవంతం కాని బిడ్డర్లకు అదే రోజున వారి డిపాజిట్ తిరిగి ఇవ్వబడుతుంది.
- వేరుశనగ కాయలను తీసుకునే ముందు రూ.1000/- సెక్యూరిటీ డిపాజిట్ ను భద్రతా విభాగానికి సమర్పించాలి. ఏదైనా నష్టం లేదా నష్టం జరిగితే, డిపాజిట్ తీసివేయబడుతుంది. లేకపోతే వేలం వ్యవధి ముగిసిన తర్వాత డిపాజిట్ తిరిగి ఇవ్వబడుతుంది.
- విజయవంతమైన బిడ్డర్ మొత్తం బిడ్ మొత్తంలో 25% ను అదే రోజు డిజిటల్ మార్గాల ద్వారా లేదా చెక్కు ద్వారా డిపాజిట్ చేయాలి. మిగిలిన మొత్తాన్ని 3 రోజుల్లోపు డిపాజిట్ చేయాలి.
- వేరుశనగ కాయలను తీసుకోవడానికి పట్టే వ్యవధి మరియు ఇతర అవసరమైన షరతులను వేలం కమిటీ నిర్ణయిస్తుంది.
- వేరుశనగ కాయలను తీసుకోవడానికి సమయం ఉదయం 9:30 నుండి సాయంత్రం 5:00 గంటల వరకు ఉంటుంది
- వేరుశనగ కాయలను లోడ్ చేస్తున్నప్పుడు మీ వాహనం ఫ్లేషన్ కార్యకలాపాలకు ఎటువంటి ఆటంకం కలిగించకూడదు.
- వేలం కారణంగా సంస్థకు నష్టం వాటిల్లిందని కమిటీ భావిస్తే, అప్పుడు డైరెక్టర్ ICAR-IIGR ఎటువంటి కారణాలు చెప్పకుండా ఏ క్షణంలోనైనా వేలాన్ని రద్దు చేసే హక్కును కలిగి ఉంటారు.

వేలం తేదీ: 13th February 2026

సమయం: Morning 10:30AM

స్థలం: Rekulakunta, RRS, ICAR-IIGR